Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.12.2021 № 1287
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
постановление Админист-
рации муниципального
района от 19.11.2021
№ 1149

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

района от 19.11.2021 № 1149 «О проведении капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах», изложив подпункт 1.12 в редакции:

«1.12. Крыши в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Новгородская область, г. М.Вишера, ул. Лесная,  д. 29, предельно-допустимая

стоимость работ – 6 936 206 рублей».

2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение» .

Глава администрации    Н.А.Маслов